
 
 

 
 
 

TERMO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO 
 
 
 

PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 100/2017  
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2017  

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 
OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL E MÃO DE OBRA VISANDO 
MELHORIAS DE BENS IMÓVEIS    

 
 
A Prefeitura Municipal de André da Rocha/RS, RETIFICA e RATIFICA o Edital de Tomada de 
Preço nº 007/2017, que visa a contratação de empresa que disponibilize material e mão de 
obra para construção de área coberta/estacionamento do Parque de Maquinas da 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos do Município de André da Rocha/RS, 
ficando modificada a data de abertura das propostas e data de realização da visita técnica. 
Assim, passa a determinar nova data de entrega dos envelopes: 

 
A visita ao local da obra deverá ser realizada pela empresa, no dia 15 de agosto de 2017 
pelo turno da tarde, no horário compreendido das 14hrs às 16hrs, mediante prévio 
agendamento com a Coordenadora de Supervisão e Planejamento, Fabiana Braciak Prestes, 
pelo fone: (54) 3611-1331 ou email: planejamento@andredarocha.rs.gov.br. 
 
Este Termo de Retificação, está disponível no Setor de Licitações e na página Eletrônica do 
Município, no endereço eletrônico: www.andredarocha.rs.gov.br 
 
 

As demais cláusulas e condições do edital permanecem inalteradas. 
 

André da Rocha, 31 de julho de 2017. 
Prefeitura Municipal de André da Rocha/RS 

 

SERGIO CARLOS MORETTI 

Prefeito Municipal  

LOCAL       DATA HORÁRIO 

Sala de Licitações-Centro Administrativo Municipal-André da Rocha/RS 22/08/2017 14:00 

mailto:planejamento@andredarocha.rs.gov.br
http://www.andredarocha.rs.gov.br/

